v této smlouvě účelově určenou dotaci a příjemce se zavazuje dotaci přijmout a užít
v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených smlouvou.

2. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci z dotačního programu „Program
na podporu a rozvoj sociálních služeb na rok 2026“ neinvestiční dotaci ve výši 4 896 000 Kč
(slovy: čtyři miliony osm set devadesát šest tisíc korun českých), a to výhradně na částečnou
úhradu provozních nákladů v rámci projektu „Dům pokojného stáří“, tj. na nákup
kancelářských potřeb, drobného dlouhodobého hmotného majetku (polohovací postele,
matrace, šatní skříně, noční stolky, vozík na materiál, polstrované židle, senior křesla, lednice,